



Virtaa ja voimaa kansainvälisyydestä -koulutus

Aika: 23.5.2014 klo 9:00 – 14:00

Paikka: Kaakkois-Suomen ELY -keskus, Salpausselänkatu 22, Kouvola, toisen kerroksen kokoustila *Senaatti*

CIMO järjestää koulutuksen **nuorten kansainvälistymisen** mahdollisuuksista yhteistyössä Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja nuorten tieto- ja neuvontatyön kehittämiskeskus Koordinaatin kanssa.

Kenelle: Koulutus on tarkoitettu tieto-, neuvonta- ja ohjaustyössä toimiville, esim. oppilaitoksissa, TE-hallinnossa ja kuntien nuorisosektorilla. Koulutuksen tavoitteena on avata kansainvälistymisen mahdollisuuksia ja hyötyjä sekä tutustua ohjaajan työvälineisiin.

Päivän ohjelma:

8:45	Aamukahvi
9:00–11:00	Virtaa kansainvälisyydestä: tilastoja ja tutkittua tietoa Ohjaajan työkalut ohjauksessa kansainvälisyyteen
11:00–11:45	Lounas (omakustanteinen)
11:45–13:40	Voimaa kansainvälisyydestä: nuoren mahdollisuudet Maailmalta uskoa itseen ja suuntaa elämään (työskentelyn lomassa iltapäiväkahvi)
13:40–14:00	Päivän yhteenveto

Kouluttaja: Kati Virolainen, Suomen Euroguidance-keskus, Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO. Lisätietoja koulutuksesta: CIMO Kati Virolainen, kati.virolainen@cimo.fi, puh 0295 338 517

Koulutus on maksuton ja päivän aikana tarjotaan kahvit. **Ilmoittautuminen 15.5.2014 mennessä:**

[LINKKI ILMOITTAUTUMISEEN.](#)

Ilmoita samalla mahdollinen erityisruokavaliosi (kysytään linkissä) ja muut huomiotavat asiat. Kaakkois-Suomen ELY-keskuksessa lisätietoja antavat Eija Karhatsu ja Ritva Kaikkonen (sähköposti: [etunimi.sukunimi\(at\)ely-keskus.fi](mailto:etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi)).

Virtaa ja Voimaa -koulutus tukee osaltaan **kansallisen elinikäisen ohjauksen strategista tavoitetta 3:** ohjaustyötä tekeville on tehtävien edellyttämä osaaminen. Tämä sisältää ehdotuksen monialaisena ja -ammattillisena järjestettävistä koulutuksista ja yhdeksi aiheeksi nostetaan **kansainvälistymisen vaikutukset ohjaukseen**. Euroguidance -verkosto tukee osaltaan tämän tavoitteen saavuttamista järjestämällä alueellisia koulutuksia.

Euroguidance on eurooppalainen verkosto, joka tukee ohjauksen ammattilaisia tiedottaen ja kouluttaen kansainvälisen liikkuvuuden mahdollisuuksista sekä tuottamalla työkaluja ohjauksessa kansainvälisyyteen. **Eurodesk** on eurooppalainen verkosto, joka tukee nuorten parissa toimivien ammattilaisten työtä kansainvälistymiseen liittyvissä kysymyksissä. Suomen Euroguidance-keskus ja Eurodesk-toiminto sijaitsevat Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMOssa, joka hallinnoi myös EU:n **Erasmus+ ohjelmaa**.